[image: Описание: шапка бн.jpg]     24  января 2024  года
                                                                        № 1401
                                                                   Январь 2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

от   23.01.2024  №  78-п

О плане организации  ярмарок
 на территории городского округа Кинешма на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь ст. ст. 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1. Утвердить план организации ярмарок на территории городского округа Кинешма на 2024 год, согласно Приложению.
	         2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Кинешма                                                В.Г. Ступин

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинешма
от 23.01.2024 № 78-п
План  организации ярмарок
на территории городского округа Кинешма
на 2024 год

	№
п/п
	                                                               Организатор ярмарки

	ФИО руководителя
  юридического лица или
индивидуального
предпринимателя дата
государственной
  регистрации
	Адрес места   проведения
   ярмарки

ИНН

ОГРН
	Вид ярмарки
(сезонная, выходного
 дня, праздничная)
	Тип ярмарки (универсальная, сельскохозяйственная, специализирован
ная (с указанием специализации))
	Дата
  начала
  и дата
окончания
проведения
 ярмарки

	1
	Глава городского округа Кинешма
 В.Г. Ступин
Дата государственной регистрации 06.02.2002г.
	Ивановская область, г. Кинешма,
Волжский бульвар (от ресторанно-гостиничного комплекса «Русская изба» до пересечения с ул. им. Фрунзе)
	3703006273
	1023701271901
	праздничная
	универсальная
	29.06.2024

	2

	Глава городского округа Кинешма
В.Г. Ступин
Дата государственной регистрации 06.02.2002г.
	Ивановская область, г. Кинешма,
Волжский Бульвар ( от ресторанно – гостиничного корпуса  «Русская изба» до памятника В.И.Ленину)
	3703006273
	1023701271901
	праздничная
	универсальная
	07.09.2024

2

3

ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Информация
по результатам контрольно-ревизионного мероприятия
«Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в   учреждениях физической культуры и спорта администрации городского округа Кинешма за 2022 год»

           В соответствии с планом работы Контрольно-счетной комиссии городского округа Кинешма на 2023 год  проведено контрольно-ревизионное мероприятие   «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в    учреждениях физической культуры и спорта администрации городского округа Кинешма за 2022 год».
            В ходе анализа, установлены факты ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных контрактом,  в соответствии со ст. 34, 94 Федерального закона 44-ФЗ, а именно - несвоевременное исполнение обязательств заказчика по оплате оказанных услуг.
В ходе выездной проверки и визуальном осмотре работ по укреплению материально-технической базы проверяемого учреждения, установлены недостатки по качеству выполненных работ.
При анализе эффективности использования муниципального имущества, находящегося на праве оперативного управления  МБУДО ДЮСШ  «Волжанин», установлено нарушение ст. 296, 298 Гражданского кодекса РФ, п. 10 ст. 9.2. Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», п. 5 ст. 19  «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа Кинешма», утвержденного решением городской думы городского округа Кинешма от 25.07.2018 № 62/412.
Отчет контрольно-ревизионного мероприятия утвержден решением коллегии от № 9 от 21.12.2023 г.

	Заголовок
	Стр.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

	от   23.01.2024  №  78-п
О плане организации  ярмарок  на территории городского округа Кинешма на 2024 год
	1

	ИНАЯ ОФИЦИАЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

	Информация
по результатам контрольно-ревизионного мероприятия «Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности в   учреждениях физической культуры и спорта администрации городского округа Кинешма за 2022 год»
	3

[bookmark: _GoBack]

	Адрес редакции:
155800, Ивановская область, г. Кинешма,
ул. Фрунзе, д.4,
Администрация городского округа Кинешма
Тел.: 5-60-00,
e-mail: mail@admkineshma.ru
	Выходит в печать на основании ст.60
Устава муниципального образования
«Городской округ Кинешма»

	Тираж 7 экз 24.01.2024 г.

image1.jpeg
BecmHUK_

op2aHoO8 MeCImHO20 caMoyrpassieHuUs1
20podckoz20 okpyza KuHewma

OPULUMNATNIBHOE U3OAHUE